
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τρίτη, 1 Ιούνιος 2021 34 17 23 100% 132 8 88 6% 264 7 176 3%

Τετάρτη, 2 Ιούνιος 2021 13 -21 9 -62% 137 5 91 4% 243 -21 162 -8%

Πέμπτη, 3 Ιούνιος 2021 14 1 9 8% 125 -12 83 -9% 245 2 163 1%

Παρασκευή, 4 Ιούνιος 2021 21 7 14 50% 136 11 91 9% 249 4 166 2%

Σάββατο, 5 Ιούνιος 2021 13 -8 9 -38% 123 -13 82 -10% 246 -3 164 -1%

Κυριακή, 6 Ιούνιος 2021 5 -8 3 -62% 117 -6 78 -5% 245 -1 163 0%

Δευτέρα, 7 Ιούνιος 2021 14 9 9 180% 114 -3 76 -3% 238 -7 158 -3%

Τρίτη, 8 Ιούνιος 2021 19 5 13 36% 99 -15 66 -13% 231 -7 154 -3%

Τετάρτη, 9 Ιούνιος 2021 12 -7 8 -37% 98 -1 65 -1% 235 4 156 2%

Πέμπτη, 10 Ιούνιος 2021 15 3 10 25% 99 1 66 1% 224 -11 149 -5%

Παρασκευή, 11 Ιούνιος 2021 16 1 11 7% 94 -5 63 -5% 230 6 153 3%

Σάββατο, 12 Ιούνιος 2021 7 -9 5 -56% 88 -6 59 -6% 211 -19 140 -8%

Κυριακή, 13 Ιούνιος 2021 6 -1 4 -14% 89 1 59 1% 206 -5 137 -2%

Δευτέρα, 14 Ιούνιος 2021 10 4 7 67% 85 -4 57 -4% 199 -7 132 -3%

Τρίτη, 15 Ιούνιος 2021 28 18 19 180% 94 9 63 11% 193 -6 128 -3%

Τετάρτη, 16 Ιούνιος 2021 12 -16 8 -57% 94 0 63 0% 192 -1 128 -1%

Πέμπτη, 17 Ιούνιος 2021 8 -4 5 -33% 87 -7 58 -7% 186 -6 124 -3%

Παρασκευή, 18 Ιούνιος 2021 6 -2 4 -25% 77 -10 51 -11% 171 -15 114 -8%

Σάββατο, 19 Ιούνιος 2021 7 1 5 17% 77 0 51 0% 165 -6 110 -4%

Κυριακή, 20 Ιούνιος 2021 5 -2 3 -29% 76 -1 51 -1% 165 0 110 0%

Δευτέρα, 21 Ιούνιος 2021 3 -2 2 -40% 69 -7 46 -9% 154 -11 103 -7%

Τρίτη, 22 Ιούνιος 2021 7 4 5 133% 48 -21 32 -30% 142 -12 95 -8%

Τετάρτη, 23 Ιούνιος 2021 10 3 7 43% 46 -2 31 -4% 140 -2 93 -1%

Πέμπτη, 24 Ιούνιος 2021 5 -5 3 -50% 43 -3 29 -7% 130 -10 87 -7%

Παρασκευή, 25 Ιούνιος 2021 11 6 7 120% 48 5 32 12% 125 -5 83 -4%

Σάββατο, 26 Ιούνιος 2021 7 -4 5 -36% 48 0 32 0% 125 0 83 0%

Κυριακή, 27 Ιούνιος 2021 2 -5 1 -71% 45 -3 30 -6% 121 -4 81 -3%

Δευτέρα, 28 Ιούνιος 2021 4 2 3 100% 46 1 31 2% 115 -6 77 -5%

Τρίτη, 29 Ιούνιος 2021 4 0 3 0% 43 -3 29 -7% 91 -24 61 -21%

Τετάρτη, 30 Ιούνιος 2021 8 4 5 100% 41 -2 27 -5% 87 -4 58 -4%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Κοζάνης



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Ιούλιος 2021 4 -4 3 -50% 40 -1 27 -2% 83 -4 55 -5%

Παρασκευή, 2 Ιούλιος 2021 0 -4 0 -100% 29 -11 19 -28% 77 -6 51 -7%

Σάββατο, 3 Ιούλιος 2021 6 6 4 399% 28 -1 19 -3% 76 -1 51 -1%

Κυριακή, 4 Ιούλιος 2021 7 1 5 17% 33 5 22 18% 78 2 52 3%

Δευτέρα, 5 Ιούλιος 2021 4 -3 3 -43% 33 0 22 0% 79 1 53 1%

Τρίτη, 6 Ιούλιος 2021 15 11 10 275% 44 11 29 33% 87 8 58 10%

Τετάρτη, 7 Ιούλιος 2021 7 -8 5 -53% 43 -1 29 -2% 84 -3 56 -3%

Πέμπτη, 8 Ιούλιος 2021 18 11 12 157% 57 14 38 33% 97 13 65 15%

Παρασκευή, 9 Ιούλιος 2021 16 -2 11 -11% 73 16 49 28% 102 5 68 5%

Σάββατο, 10 Ιούλιος 2021 29 13 19 81% 96 23 64 32% 124 22 83 22%

Κυριακή, 11 Ιούλιος 2021 16 -13 11 -45% 105 9 70 9% 138 14 92 11%

Δευτέρα, 12 Ιούλιος 2021 11 -5 7 -31% 112 7 75 7% 145 7 97 5%

Τρίτη, 13 Ιούλιος 2021 28 17 19 155% 125 13 83 12% 169 24 113 17%

Τετάρτη, 14 Ιούλιος 2021

Πέμπτη, 15 Ιούλιος 2021

Παρασκευή, 16 Ιούλιος 2021

Σάββατο, 17 Ιούλιος 2021

Κυριακή, 18 Ιούλιος 2021

Δευτέρα, 19 Ιούλιος 2021

Τρίτη, 20 Ιούλιος 2021

Τετάρτη, 21 Ιούλιος 2021

Πέμπτη, 22 Ιούλιος 2021

Παρασκευή, 23 Ιούλιος 2021

Σάββατο, 24 Ιούλιος 2021

Κυριακή, 25 Ιούλιος 2021

Δευτέρα, 26 Ιούλιος 2021

Τρίτη, 27 Ιούλιος 2021

Τετάρτη, 28 Ιούλιος 2021

Πέμπτη, 29 Ιούλιος 2021

Παρασκευή, 30 Ιούλιος 2021

Σάββατο, 31 Ιούλιος 2021
* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Κοζάνης



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τρίτη, 1 Ιούνιος 2021 15 5 21 50% 67 5 94 8% 129 5 181 4%

Τετάρτη, 2 Ιούνιος 2021 4 -11 6 -73% 67 0 94 0% 112 -17 157 -13%

Πέμπτη, 3 Ιούνιος 2021 4 0 6 0% 56 -11 78 -16% 110 -2 154 -2%

Παρασκευή, 4 Ιούνιος 2021 14 10 20 250% 62 6 87 11% 121 11 169 10%

Σάββατο, 5 Ιούνιος 2021 6 -8 8 -57% 58 -4 81 -6% 121 0 169 0%

Κυριακή, 6 Ιούνιος 2021 2 -4 3 -67% 55 -3 77 -5% 119 -2 167 -2%

Δευτέρα, 7 Ιούνιος 2021 9 7 13 350% 54 -1 76 -2% 116 -3 162 -3%

Τρίτη, 8 Ιούνιος 2021 14 5 20 56% 53 -1 74 -2% 120 4 168 3%

Τετάρτη, 9 Ιούνιος 2021 5 -9 7 -64% 54 1 76 2% 121 1 169 1%

Πέμπτη, 10 Ιούνιος 2021 9 4 13 80% 59 5 83 9% 115 -6 161 -5%

Παρασκευή, 11 Ιούνιος 2021 4 -5 6 -56% 49 -10 69 -17% 111 -4 155 -3%

Σάββατο, 12 Ιούνιος 2021 4 0 6 0% 47 -2 66 -4% 105 -6 147 -5%

Κυριακή, 13 Ιούνιος 2021 3 -1 4 -25% 48 1 67 2% 103 -2 144 -2%

Δευτέρα, 14 Ιούνιος 2021 8 5 11 167% 47 -1 66 -2% 101 -2 141 -2%

Τρίτη, 15 Ιούνιος 2021 13 5 18 63% 46 -1 64 -2% 99 -2 139 -2%

Τετάρτη, 16 Ιούνιος 2021 9 -4 13 -31% 50 4 70 9% 104 5 146 5%

Πέμπτη, 17 Ιούνιος 2021 3 -6 4 -67% 44 -6 62 -12% 103 -1 144 -1%

Παρασκευή, 18 Ιούνιος 2021 4 1 6 33% 44 0 62 0% 93 -10 130 -10%

Σάββατο, 19 Ιούνιος 2021 3 -1 4 -25% 43 -1 60 -2% 90 -3 126 -3%

Κυριακή, 20 Ιούνιος 2021 1 -2 1 -67% 41 -2 57 -5% 89 -1 125 -1%

Δευτέρα, 21 Ιούνιος 2021 2 1 3 100% 35 -6 49 -15% 82 -7 115 -8%

Τρίτη, 22 Ιούνιος 2021 4 2 6 100% 26 -9 36 -26% 72 -10 101 -12%

Τετάρτη, 23 Ιούνιος 2021 5 1 7 25% 22 -4 31 -15% 72 0 101 0%

Πέμπτη, 24 Ιούνιος 2021 3 -2 4 -40% 22 0 31 0% 66 -6 92 -8%

Παρασκευή, 25 Ιούνιος 2021 8 5 11 167% 26 4 36 18% 70 4 98 6%

Σάββατο, 26 Ιούνιος 2021 4 -4 6 -50% 27 1 38 4% 70 0 98 0%

Κυριακή, 27 Ιούνιος 2021 2 -2 3 -50% 28 1 39 4% 69 -1 97 -1%

Δευτέρα, 28 Ιούνιος 2021 2 0 3 0% 28 0 39 0% 63 -6 88 -9%

Τρίτη, 29 Ιούνιος 2021 2 0 3 0% 26 -2 36 -7% 52 -11 73 -17%

Τετάρτη, 30 Ιούνιος 2021 5 3 7 150% 26 0 36 0% 48 -4 67 -8%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Κοζάνης

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Ιούλιος 2021 3 -2 4 -40% 26 0 36 0% 48 0 67 0%

Παρασκευή, 2 Ιούλιος 2021 0 -3 0 -100% 18 -8 25 -31% 44 -4 62 -8%

Σάββατο, 3 Ιούλιος 2021 5 5 7 700% 19 1 27 6% 46 2 64 5%

Κυριακή, 4 Ιούλιος 2021 5 0 7 0% 22 3 31 16% 50 4 70 9%

Δευτέρα, 5 Ιούλιος 2021 1 -4 1 -80% 21 -1 29 -5% 49 -1 69 -2%

Τρίτη, 6 Ιούλιος 2021 8 7 11 700% 27 6 38 29% 53 4 74 8%

Τετάρτη, 7 Ιούλιος 2021 2 -6 3 -75% 24 -3 34 -11% 50 -3 70 -6%

Πέμπτη, 8 Ιούλιος 2021 11 9 15 450% 32 8 45 33% 58 8 81 16%

Παρασκευή, 9 Ιούλιος 2021 6 -5 8 -45% 38 6 53 19% 56 -2 78 -3%

Σάββατο, 10 Ιούλιος 2021 23 17 32 283% 56 18 78 47% 75 19 105 34%

Κυριακή, 11 Ιούλιος 2021 9 -14 13 -61% 60 4 84 7% 82 7 115 9%

Δευτέρα, 12 Ιούλιος 2021 4 -5 6 -56% 63 3 88 5% 84 2 118 2%

Τρίτη, 13 Ιούλιος 2021 14 10 20 250% 69 6 97 10% 96 12 134 14%

Τετάρτη, 14 Ιούλιος 2021

Πέμπτη, 15 Ιούλιος 2021

Παρασκευή, 16 Ιούλιος 2021

Σάββατο, 17 Ιούλιος 2021

Κυριακή, 18 Ιούλιος 2021

Δευτέρα, 19 Ιούλιος 2021

Τρίτη, 20 Ιούλιος 2021

Τετάρτη, 21 Ιούλιος 2021

Πέμπτη, 22 Ιούλιος 2021

Παρασκευή, 23 Ιούλιος 2021

Σάββατο, 24 Ιούλιος 2021

Κυριακή, 25 Ιούλιος 2021

Δευτέρα, 26 Ιούλιος 2021

Τρίτη, 27 Ιούλιος 2021

Τετάρτη, 28 Ιούλιος 2021

Πέμπτη, 29 Ιούλιος 2021

Παρασκευή, 30 Ιούλιος 2021

Σάββατο, 31 Ιούλιος 2021
* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Κοζάνης



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τρίτη, 1 Ιούνιος 2021 19 13 42 217% 55 5 121 10% 111 4 243 4%

Τετάρτη, 2 Ιούνιος 2021 9 -10 20 -53% 60 5 132 9% 108 -3 237 -3%

Πέμπτη, 3 Ιούνιος 2021 9 0 20 0% 61 1 134 2% 112 4 246 4%

Παρασκευή, 4 Ιούνιος 2021 6 -3 13 -33% 66 5 145 8% 108 -4 237 -4%

Σάββατο, 5 Ιούνιος 2021 6 0 13 0% 60 -6 132 -9% 109 1 239 1%

Κυριακή, 6 Ιούνιος 2021 3 -3 7 -50% 58 -2 127 -3% 110 1 241 1%

Δευτέρα, 7 Ιούνιος 2021 5 2 11 67% 57 -1 125 -2% 107 -3 235 -3%

Τρίτη, 8 Ιούνιος 2021 5 0 11 0% 43 -14 94 -25% 98 -9 215 -8%

Τετάρτη, 9 Ιούνιος 2021 6 1 13 20% 40 -3 88 -7% 100 2 219 2%

Πέμπτη, 10 Ιούνιος 2021 4 -2 9 -33% 35 -5 77 -13% 96 -4 211 -4%

Παρασκευή, 11 Ιούνιος 2021 12 8 26 200% 41 6 90 17% 107 11 235 11%

Σάββατο, 12 Ιούνιος 2021 3 -9 7 -75% 38 -3 83 -7% 98 -9 215 -8%

Κυριακή, 13 Ιούνιος 2021 3 0 7 0% 38 0 83 0% 96 -2 211 -2%

Δευτέρα, 14 Ιούνιος 2021 2 -1 4 -33% 35 -3 77 -8% 92 -4 202 -4%

Τρίτη, 15 Ιούνιος 2021 13 11 29 550% 43 8 94 23% 86 -6 189 -7%

Τετάρτη, 16 Ιούνιος 2021 3 -10 7 -77% 40 -3 88 -7% 80 -6 175 -7%

Πέμπτη, 17 Ιούνιος 2021 5 2 11 67% 41 1 90 3% 76 -4 167 -5%

Παρασκευή, 18 Ιούνιος 2021 0 -5 0 -100% 29 -12 64 -29% 70 -6 154 -8%

Σάββατο, 19 Ιούνιος 2021 4 4 9 877% 30 1 66 3% 68 -2 149 -3%

Κυριακή, 20 Ιούνιος 2021 4 0 9 0% 31 1 68 3% 69 1 151 1%

Δευτέρα, 21 Ιούνιος 2021 1 -3 2 -75% 30 -1 66 -3% 65 -4 143 -6%

Τρίτη, 22 Ιούνιος 2021 2 1 4 100% 19 -11 42 -37% 62 -3 136 -5%

Τετάρτη, 23 Ιούνιος 2021 5 3 11 150% 21 2 46 11% 61 -1 134 -2%

Πέμπτη, 24 Ιούνιος 2021 2 -3 4 -60% 18 -3 39 -14% 59 -2 129 -3%

Παρασκευή, 25 Ιούνιος 2021 1 -1 2 -50% 19 1 42 6% 48 -11 105 -19%

Σάββατο, 26 Ιούνιος 2021 3 2 7 200% 18 -1 39 -5% 48 0 105 0%

Κυριακή, 27 Ιούνιος 2021 0 -3 0 -100% 14 -4 31 -22% 45 -3 99 -6%

Δευτέρα, 28 Ιούνιος 2021 2 2 4 439% 15 1 33 7% 45 0 99 0%

Τρίτη, 29 Ιούνιος 2021 1 -1 2 -50% 14 -1 31 -7% 33 -12 72 -27%

Τετάρτη, 30 Ιούνιος 2021 3 2 7 200% 12 -2 26 -14% 33 0 72 0%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Εορδαίας

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Ιούλιος 2021 1 -2 2 -67% 11 -1 24 -8% 29 -4 64 -12%

Παρασκευή, 2 Ιούλιος 2021 0 -1 0 -100% 10 -1 22 -9% 29 0 64 0%

Σάββατο, 3 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 7 -3 15 -30% 25 -4 55 -14%

Κυριακή, 4 Ιούλιος 2021 2 2 4 439% 9 2 20 29% 23 -2 50 -8%

Δευτέρα, 5 Ιούλιος 2021 2 0 4 0% 9 0 20 0% 24 1 53 4%

Τρίτη, 6 Ιούλιος 2021 6 4 13 200% 14 5 31 56% 28 4 61 17%

Τετάρτη, 7 Ιούλιος 2021 4 -2 9 -33% 15 1 33 7% 27 -1 59 -4%

Πέμπτη, 8 Ιούλιος 2021 4 0 9 0% 18 3 39 20% 29 2 64 7%

Παρασκευή, 9 Ιούλιος 2021 8 4 18 100% 26 8 57 44% 36 7 79 24%

Σάββατο, 10 Ιούλιος 2021 5 -3 11 -38% 31 5 68 19% 38 2 83 6%

Κυριακή, 11 Ιούλιος 2021 6 1 13 20% 35 4 77 13% 44 6 97 16%

Δευτέρα, 12 Ιούλιος 2021 6 0 13 0% 39 4 86 11% 48 4 105 9%

Τρίτη, 13 Ιούλιος 2021 13 7 29 117% 46 7 101 18% 60 12 132 25%

Τετάρτη, 14 Ιούλιος 2021

Πέμπτη, 15 Ιούλιος 2021

Παρασκευή, 16 Ιούλιος 2021

Σάββατο, 17 Ιούλιος 2021

Κυριακή, 18 Ιούλιος 2021

Δευτέρα, 19 Ιούλιος 2021

Τρίτη, 20 Ιούλιος 2021

Τετάρτη, 21 Ιούλιος 2021

Πέμπτη, 22 Ιούλιος 2021

Παρασκευή, 23 Ιούλιος 2021

Σάββατο, 24 Ιούλιος 2021

Κυριακή, 25 Ιούλιος 2021

Δευτέρα, 26 Ιούλιος 2021

Τρίτη, 27 Ιούλιος 2021

Τετάρτη, 28 Ιούλιος 2021

Πέμπτη, 29 Ιούλιος 2021

Παρασκευή, 30 Ιούλιος 2021

Σάββατο, 31 Ιούλιος 2021
* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Εορδαίας



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τρίτη, 1 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 3 0 16 0% 5 -2 27 -29%

Τετάρτη, 2 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 3 0 16 0% 5 0 27 0%

Πέμπτη, 3 Ιούνιος 2021 1 1 5 544% 4 1 22 33% 5 0 27 0%

Παρασκευή, 4 Ιούνιος 2021 1 0 5 0% 4 0 22 0% 5 0 27 0%

Σάββατο, 5 Ιούνιος 2021 1 0 5 0% 4 0 22 0% 6 1 33 20%

Κυριακή, 6 Ιούνιος 2021 0 -1 0 -100% 3 -1 16 -25% 6 0 33 0%

Δευτέρα, 7 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 3 0 16 0% 6 0 33 0%

Τρίτη, 8 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 3 0 16 0% 6 0 33 0%

Τετάρτη, 9 Ιούνιος 2021 1 1 5 544% 4 1 22 33% 7 1 38 17%

Πέμπτη, 10 Ιούνιος 2021 2 1 11 100% 5 1 27 25% 9 2 49 29%

Παρασκευή, 11 Ιούνιος 2021 0 -2 0 -100% 4 -1 22 -20% 8 -1 44 -11%

Σάββατο, 12 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 3 -1 16 -25% 7 -1 38 -13%

Κυριακή, 13 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 3 0 16 0% 6 -1 33 -14%

Δευτέρα, 14 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 3 0 16 0% 6 0 33 0%

Τρίτη, 15 Ιούνιος 2021 1 1 5 544% 4 1 22 33% 7 1 38 17%

Τετάρτη, 16 Ιούνιος 2021 0 -1 0 -100% 3 -1 16 -25% 7 0 38 0%

Πέμπτη, 17 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 1 -2 5 -67% 6 -1 33 -14%

Παρασκευή, 18 Ιούνιος 2021 2 2 11 1088% 3 2 16 200% 7 1 38 17%

Σάββατο, 19 Ιούνιος 2021 0 -2 0 -100% 3 0 16 0% 6 -1 33 -14%

Κυριακή, 20 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 3 0 16 0% 6 0 33 0%

Δευτέρα, 21 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 3 0 16 0% 6 0 33 0%

Τρίτη, 22 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 2 -1 11 -33% 6 0 33 0%

Τετάρτη, 23 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 2 0 11 0% 5 -1 27 -17%

Πέμπτη, 24 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 2 0 11 0% 3 -2 16 -40%

Παρασκευή, 25 Ιούνιος 2021 1 1 5 544% 1 -1 5 -50% 4 1 22 33%

Σάββατο, 26 Ιούνιος 2021 0 -1 0 -100% 1 0 5 0% 4 0 22 0%

Κυριακή, 27 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 1 0 5 0% 4 0 22 0%

Δευτέρα, 28 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 1 0 5 0% 4 0 22 0%

Τρίτη, 29 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 1 0 5 0% 3 -1 16 -25%

Τετάρτη, 30 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 1 0 5 0% 3 0 16 0%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Βοΐου

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 1 0 5 0% 3 0 16 0%

Παρασκευή, 2 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 -1 0 -100% 1 -2 5 -67%

Σάββατο, 3 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 5 0%

Κυριακή, 4 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 5 0%

Δευτέρα, 5 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 5 0%

Τρίτη, 6 Ιούλιος 2021 1 1 5 544% 1 1 5 544% 2 1 11 100%

Τετάρτη, 7 Ιούλιος 2021 0 -1 0 -100% 1 0 5 0% 2 0 11 0%

Πέμπτη, 8 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 1 0 5 0% 2 0 11 0%

Παρασκευή, 9 Ιούλιος 2021 2 2 11 1088% 3 2 16 200% 3 1 16 50%

Σάββατο, 10 Ιούλιος 2021 1 -1 5 -50% 4 1 22 33% 4 1 22 33%

Κυριακή, 11 Ιούλιος 2021 1 0 5 0% 5 1 27 25% 5 1 27 25%

Δευτέρα, 12 Ιούλιος 2021 1 0 5 0% 6 1 33 20% 6 1 33 20%

Τρίτη, 13 Ιούλιος 2021 1 0 5 0% 6 0 33 0% 7 1 38 17%

Τετάρτη, 14 Ιούλιος 2021

Πέμπτη, 15 Ιούλιος 2021

Παρασκευή, 16 Ιούλιος 2021

Σάββατο, 17 Ιούλιος 2021

Κυριακή, 18 Ιούλιος 2021

Δευτέρα, 19 Ιούλιος 2021

Τρίτη, 20 Ιούλιος 2021

Τετάρτη, 21 Ιούλιος 2021

Πέμπτη, 22 Ιούλιος 2021

Παρασκευή, 23 Ιούλιος 2021

Σάββατο, 24 Ιούλιος 2021

Κυριακή, 25 Ιούλιος 2021

Δευτέρα, 26 Ιούλιος 2021

Τρίτη, 27 Ιούλιος 2021

Τετάρτη, 28 Ιούλιος 2021

Πέμπτη, 29 Ιούλιος 2021

Παρασκευή, 30 Ιούλιος 2021

Σάββατο, 31 Ιούλιος 2021
* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Βοΐου



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τρίτη, 1 Ιούνιος 2021 0 -1 0 -100% 7 -2 62 -22% 17 0 149 0%

Τετάρτη, 2 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 7 0 62 0% 17 0 149 0%

Πέμπτη, 3 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 4 -3 35 -43% 17 0 149 0%

Παρασκευή, 4 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 4 0 35 0% 15 -2 132 -12%

Σάββατο, 5 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 1 -3 9 -75% 10 -5 88 -33%

Κυριακή, 6 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 1 0 9 0% 10 0 88 0%

Δευτέρα, 7 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 0 -1 0 -100% 9 -1 79 -10%

Τρίτη, 8 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 7 -2 62 -22%

Τετάρτη, 9 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 7 0 62 0%

Πέμπτη, 10 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 4 -3 35 -43%

Παρασκευή, 11 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 4 0 35 0%

Σάββατο, 12 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 -3 9 -75%

Κυριακή, 13 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 9 0%

Δευτέρα, 14 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 -1 0 -100%

Τρίτη, 15 Ιούνιος 2021 1 1 9 879% 1 1 9 879% 1 1 9 879%

Τετάρτη, 16 Ιούνιος 2021 0 -1 0 -100% 1 0 9 0% 1 0 9 0%

Πέμπτη, 17 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 1 0 9 0% 1 0 9 0%

Παρασκευή, 18 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 1 0 9 0% 1 0 9 0%

Σάββατο, 19 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 1 0 9 0% 1 0 9 0%

Κυριακή, 20 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 1 0 9 0% 1 0 9 0%

Δευτέρα, 21 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 1 0 9 0% 1 0 9 0%

Τρίτη, 22 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 0 -1 0 -100% 1 0 9 0%

Τετάρτη, 23 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 9 0%

Πέμπτη, 24 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 9 0%

Παρασκευή, 25 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 9 0%

Σάββατο, 26 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 9 0%

Κυριακή, 27 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 9 0%

Δευτέρα, 28 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 9 0%

Τρίτη, 29 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 -1 0 -100%

Τετάρτη, 30 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Σερβίων

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 2 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 3 Ιούλιος 2021 1 1 9 879% 1 1 9 879% 1 1 9 879%

Κυριακή, 4 Ιούλιος 2021 0 -1 0 -100% 1 0 9 0% 1 0 9 0%

Δευτέρα, 5 Ιούλιος 2021 1 1 9 879% 2 1 18 100% 2 1 18 100%

Τρίτη, 6 Ιούλιος 2021 0 -1 0 -100% 2 0 18 0% 2 0 18 0%

Τετάρτη, 7 Ιούλιος 2021 1 1 9 879% 3 1 26 50% 3 1 26 50%

Πέμπτη, 8 Ιούλιος 2021 2 1 18 100% 5 2 44 67% 5 2 44 67%

Παρασκευή, 9 Ιούλιος 2021 0 -2 0 -100% 5 0 44 0% 5 0 44 0%

Σάββατο, 10 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 4 -1 35 -20% 5 0 44 0%

Κυριακή, 11 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 4 0 35 0% 5 0 44 0%

Δευτέρα, 12 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 3 -1 26 -25% 5 0 44 0%

Τρίτη, 13 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 3 0 26 0% 5 0 44 0%

Τετάρτη, 14 Ιούλιος 2021

Πέμπτη, 15 Ιούλιος 2021

Παρασκευή, 16 Ιούλιος 2021

